
Návštěva 2. tajemnice Velvyslanectví Spojených
států amerických v Libereckém kraji
25. 10. 2004 00:00

[id:2342|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Na  návštěvu  krajského  města  Liberec  zavítala  v  pondělí  25.  října  druhá  tajemnice
Velvyslanectví  USA  Renata  Sykorova  Turnidge.  Při  této  příležitosti  se  krátce  setkala
s hejtmanem Pavlem Pavlíkem. Hlavním tématem návštěvy, která se uskutečnila v sídle kraje,
byla aktuální situace na politické scéně před krajskými a senátními volbami. V přátelském
rozhovoru se oba účastníci setkání dotkli ale i takových témat, jako je fungování krajských
samospráv, jejich postavení vůči centrálním orgánům státní správy či školství a zdravotnictví.

Na závěr setkání věnoval hejtman paní Turnidge jako vzpomínku na Liberecký kraj pamětní
minci a knihu Libereckým krajem.

http://www.kraj-lbc.cz/public/tiskove/dsc01416_4817861ec4.jpg

